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PROTOKÓŁ Nr 1/20 
Z POSIEDZENIA 

POWIATOWEJ RADY RYNKU PRACY 
z dnia 16 stycznia 2020 r. 

I. Sprawy organizacyjne:  

1. Posiedzeniu przewodniczył Przewodniczący PRRP p. Marek Chmielewski. 
2. Rozpoczęcie posiedzenia PRRP – godz. 9:00.  
3. Posiedzenie odbyło się w sali narad Starostwa Powiatowego w Dzierżoniowie, Rynek 

27, pok. nr 201. 
4. Lista obecności z posiedzenia PRRP stanowi załącznik nr 1. Ponadto w posiedzeniu 

Powiatowej Rady Rynku Pracy uczestniczył Starosta Dzierżoniowski Grzegorz 
Kosowski, Burmistrz Piławy Górnej Krzysztof Chudyk, Zastępca Burmistrza Bielawy 
Aleksander Siódmak, Wójt Gminy Łagiewniki Jarosław Tyniec, Burmistrz Miasta  
i Gminy Niemcza Jarosław Węgłowski oraz Dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy  
w Dzierżoniowie Monika Zawilak - bez możliwości opiniowania przedstawionych 
wniosków oraz głosowania w pozostałych kwestiach. 

5. Materiały będące przedmiotem obrad wraz z zaproszeniem na posiedzenie przesłano 
członkom Powiatowej Rady Rynku Pracy drogą elektroniczną w dniu  
08.01.2020 r.  

6. W dniu posiedzenia przekazano członkom PRRP zbiorczy wykaz pracodawców  
i innych osób zgodnie z art. 59b ust. 2 ustawy o promocji zatrudnienia i instytucjach 
rynku pracy. 

II. Program tematyczny posiedzenia PRRP 

1. Otwarcie posiedzenia PRRP. 
2. Przyjęcie planu posiedzenia. 
3. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia z dnia 5 grudnia 2019 r. 
4. Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Dzierżoniowie oraz 

gospodarowania środkami Funduszu Pracy w 2019r.  
5. Omówienie planu podziału środków Funduszu Pracy na 2020r. 

1) na realizację programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków 
bezrobocia i aktywizacji zawodowej- wybór form aktywizacji zawodowej 
bezrobotnych i innych uprawnionych osób,  

2) na realizację wydatków fakultatywnych,  
3) w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego. 

6. Sprawy różne - wolne wnioski. 
 
Ad 1. Posiedzenie PRRP otworzył Przewodniczący PRRP witając Starostę 
Dzierżoniowskiego, członków PRRP, gości oraz Dyrektor PUP w Dzierżoniowie. 
 
Ad 2. Zaproponowany porządek posiedzenia przyjęto przez aklamację. 
 
Ad 3. Przewodniczący PRRP poddał pod głosowanie przyjęcie protokołu z poprzedniego 
posiedzenia PRRP z dnia 5.12.2019 r., ww. protokół przyjęto jednogłośnie, bez uwag: 
 
- głosów „za” 7 (przy obecności 7 z 11 członków PRRP), kworum zostało zachowane.  
 
Ad 4. W tym punkcie  Dyrektor PUP w Dzierżoniowie omówiła sprawozdanie z działalności 
Powiatowego Urzędu Pracy w Dzierżoniowie oraz gospodarowania środkami Funduszu 
Pracy w 2019r. Dyrektor PUP przypomniała, że sprawozdanie z działalności PUP w 2019r. 
oraz sposób rozdysponowania środków Funduszu Pracy zostało wcześniej przesłane 
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członkom rady. Szczegółowo omówiła, każdy element sprawozdania, zwracając uwagę na 
to, iż działania realizowane przez PUP w Dzierżoniowie są dostosowane do potrzeb 
lokalnego rynku pracy. Dyrektor PUP zwróciła uwagę na to, że 51,64% zarejestrowanych 
osób bezrobotnych stanowią kobiety, natomiast 39,31% to osoby powyżej 50 roku życia. 
Odnosząc się do tych danych p. Dyrektor podkreśliła, iż działania PUP w Dzierżoniowie  
w 2020 roku będą ukierunkowane na pomoc oraz wsparcie tych właśnie grup. 
 
Sprawozdanie z działalności Powiatowego Urzędu Pracy w Dzierżoniowie oraz 
gospodarowania środkami Funduszu Pracy w 2019r. przyjęto przez aklamację.  

Ad 5. W tym punkcie Dyrektor PUP omówiła plany podziału środków Funduszu Pracy na 
2020 r.  

1) na finansowanie programów na rzecz promocji zatrudnienia, łagodzenia skutków 
bezrobocia i aktywizacji zawodowej,  

2) na realizację wydatków fakultatywnych, 
3) w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego 

Dyrektor PUP zaproponowała do realizacji w 2020r. następujące formy aktywizacji 
zawodowej: grupowe szkolenia zawodowe, szkolenia indywidualne, bony szkoleniowe, 
studia podyplomowe, staże, jednorazowe środki na podjęcia działalności gospodarczej, 
refundacje kosztów wyposażenia lub doposażenia stanowiska pracy, roboty publiczne, prace 
interwencyjne. 

Dyrektor PUP podkreśliła, że w tym roku powiat dzierżoniowski otrzymał 300 tysięcy zł na 
finansowanie działań w ramach Krajowego Funduszu Szkoleniowego, czyli o 80 tys. więcej 
niż w roku 2019, jeżeli zajdzie konieczność PUP w Dzierżoniowie będzie występować  
o przyznanie środków z rezerwy KFS. Dyrektor PUP poinformowała Członków PRRP oraz 
zgromadzonych Gości o planowanych przez PUP w Dzierżoniowie spotkaniach 
informacyjnych dotyczących KFS, które będą organizowane w 2020 roku zachęcając do 
wzięcia w nich udziału.  

Ad 6. Ostatnim punktem obrad PRRP były sprawy różne.  

Przewodniczący PRRP na tym punkcie zakończył obrady dziękując wszystkim za udział  
w posiedzeniu PRRP. 

 
                        
                                                                               Przewodniczący  
                                                                    Powiatowej Rady Rynku Pracy 
 
 
                                                                             Marek Chmielewski 
 
 
 
Załączniki: 

1. Lista obecności PRRP na posiedzeniu 16 stycznia 2020 r.  
 

 

Sporządziła: Krystyna Kubiszyn 

 


